
いつも新浜レオンを応援していただき、誠にありがとうございます。 

先日発表させていただいた「新浜レオンファーストコンサートツアー ～全てあげよう～」

につきまして、 

スケジュールの見直しの為、岩手公演以降の実施をキャンセルさせていただくこととなり

ました。 

成田公演は予定通り開催いたします。 

 

---------------------------------- 

キャンセルとなった公演チケットをお買い上げくださいましたお客様には払い戻しをさせ

ていただきます。 

7 月 31 日までに、新浜レオン公式 HP にて払い戻しの方法をご案内いたします。 

---------------------------------- 

 

楽しみにして下さっていたお客様には大変心苦しいお知らせとなり、誠に申し訳ございま

せん。 

ファンの皆様に大変ご心配・ご迷惑をおかけしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

関係各所との度重なる慎重な会議を行った結果、苦渋の決断での見直しとなりますが、 

何卒ご理解を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

今後のコンサート実施に関しましては、決定次第随時お知らせさせていただきます。 

これからも様々な活動を通じて、皆様により楽しんでいただけるようスタッフ一同尽力し

て参ります。 

今後とも新浜レオンを応援いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

新浜レオン事務局 


